（様式４号）

令和　年　　月　　日

広島県緑の少年団連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　団　　名

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　（印省略可）
令和　年度緑の少年団育成事業実績報告書

　令和　年　　月　　日付け広緑　　第　　号で交付決定のあったこの事業は次のとおり実施しました。

　補助金を下記のとおり請求します。

１　事業実績書：別紙事業実績書のとおり。

２　補助金請求額　金　　　　　　　　円

　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　円

　　　　　　　　　概算受領額　　　　　　円

３　補助金振込先

　　金融機関名（本店，支店名も記入）
　　 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)（普通，当座の別を記入）
　　口座名義人（ふりがな）
　　　※再度，確認してください
 eq \o\ad(事業実績書,　　　　　　　　　　)
１　事業実績

（１）今年度の活動目標に対する到達度について（反省等）

（２）行事実績（月別，又は行事の種類別に詳しく記載する。また，主要な行事については，その状況について写真等（説明文をつけて）を添付すること。）

２　収支精算

（収入の部）

	区　分
	予算額(円)
	精算額(円)
	比較増減（円）
	摘　　　要

	増
	減

	合　　計

（支出の部）

	区　分
	予算額(円)
	精算額（円）
	比較増減 (円)
	摘　　　要

	増
	減

	 eq \o\ad(装備事業,　　　　　　)

	 eq \o\ad(活動事業,　　　　　　)

	合　　計

３　支出の内訳

（1） 装備事業

	品　　　名
	数　量
	単　価（円）
	金　額（円）
	摘　　要

	合　　計

（2） 活動事業

	事業名
	実施年月日
	経費内訳
	金　額（円）
	摘　　要

	合　　計

※３の領収書の写しを添付してください。